

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ ลำห้วยหอม หมู่ที่ ๒ บ้านอิสานเศรษฐกิจ ตำบลไพบูลย์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐ บาท (หกแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ ลำห้วยหอม หมู่ที่ ๒ บ้านอิสานเศรษฐกิจ ตำบลไพบูลย์
สันฝายสูง ๑.๕๐ เมตร ผนังข้างสูง ๓ เมตร ยาว ๑๒ เมตร ตามแบบ มข.๒๕๒๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๐๐,๐๐๐ บาท (หกแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ บัญชีรายการประมาณการก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ บัญชีสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธรรต สีสะนันท์ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายอัครฐชาติ ประसार กรรมการ
 - ๗.๓ นางศิริพร กรุณา กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาตัวก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้างฝ่ายแบบ มข.2527 ชั้นฝายสูง 1.50 ม. ผนังข้างสูง 3.00 ม. กว้าง 12.00 ม.
 สถานีตั้งโครงการ บ้านอิมสามศรีชุมชนกึ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลไพบูลย์ อำเภอบ้านจั่น จังหวัดอุบลราชธานี
 ประมาณราคาโดย นายอัฐชาติ ประสาร
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	446,407.49	1.3375	597,070.02	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			600,070.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			600,000.00	
	ตัวอักษร			หกแสนบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรยศ สีหะนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายยุ่น ฟิลาแดง)

นายก อบต.ไพบูลย์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัฐชาติ ประสาร)

กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางศิริพร ฤงณา)

กรรมการ / เลขานุการ

ประมาณการฝายน้ำล้น มท.2527

รายการประมาณการก่อสร้างฝายแบบ มท.2527 ส่วนสูง 1.50 ม. คันข้างสูง 3.00 ม. กว้าง 12.00 ม.

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านฉิมสารศรีชล อ.ทุ่งโพธิ์ 2 ตำบลโพธิ์ อําเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณราคาโดย นายอัฐชาติ ประสุมาร วันที่ประมาณการ 3 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานก่อสร้างฝายคอนกรีต								
	1 งานวางป่าและชุดลิ่มค้ำไม้	180	ตร.ม.	-	-	252	453.6	453.6	
	2 ทิศชุดก่อสร้างฝาย	322.0	ลบ.ม.	-	-	18.39	5,921.6	5,921.6	
	3 คืบชุดถมผนังข้างฝาย	675.0	ลบ.ม.	-	-	18.39	12,413.3	12,413.3	
	4 ปูนซีเมนต์(เปอร์เซ็นต์)	590.0	ถุง	116.1	68,494.3	-	-	68,494.3	
	5 ทรายหยาบ	65.0	ลบ.ม.	402.0	26,130.0	-	-	26,130.0	
	6 วัสดุถมคอนกรีต	93.0	ลบ.ม.	546.0	50,778.0	-	-	50,778.0	
	7 ค่าแรงผสมคอนกรีต	93.0	ลบ.ม.	-	-	498.0	46,314.0	46,314.0	
	8 เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.063	ตัน	25,793.00	1,625.0	4,100.00	258.3	1,883.3	
	9 เหล็กเสริม RB 12 มม.	5.372	ตัน	24,094.00	129,442.6	3,300.00	17,728.9	147,171.5	
	10 ลวดผูกเหล็ก	80.0	กก.	27.0	2,160.0	-	-	2,160.0	
	11 ทราย 3"	40.0	กก.	36.0	1,440.0	-	-	1,440.0	
	12 ไม้ 1 1/2" x 6" x 4.00 ม.	40.0	ลบ.พ.	415.0	16,600.0	-	-	16,600.0	
	13 ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	30.0	ลบ.พ.	472.0	14,160.0	-	-	14,160.0	
	14 ไม้ 1 1/2" x 3" x 4.00 ม.	25.0	ลบ.พ.	467.0	11,675.0	-	-	11,675.0	
	15 หินใหญ่	16.0	ลบ.ม.	546.0	8,736.0	-	-	8,736.0	
	16 ไม้คานา 10 มม.	35.0	แผ่น	490.0	17,150.0	-	-	17,150.0	
	17 ไม้แบบ	101.0	ตร.ม.	-	-	133.0	13,433.0	13,433.0	
	18 ท่อเหล็กเชื่อมถึงกัน	2.0	ท่อ	747.0	1,494.0	-	-	1,494.0	
	ขนาด Ø 1.5" x 6.00 ม								
	รวม							446,407.49	

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ

ชื่อโครงการก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อยู่ในท้องที่จังหวัด

เงินลงทุนหน้าจ่าย

เงินประมาณผลงานหัก

โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำลำห้วยหอม ตำบลสูง 1.5 เมตร ฝั่งข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 20 เมตร

ตำบลพญาลย์ อำเภอป่าปูน จังหวัดอุบลราชธานี

เขตฝนตก

0

0

ปกติ

ดอกเบี้ยเงินกู้

0

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง

6.00

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

3 ธันวาคม 2561

0

7.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30.15 บาท/ลิตร

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งกลับ (บาท)	ค่าตัด / ตัก (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	เหล็ก RB ๑ 6 มม.	บ/ตัน	21,472.00	95	141	80	4100	25,793.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	การอ้างอิงราคา หรือ แหล่งวัสดุ
2	เหล็ก RB ๑ 9 มม.	บ/ตัน	20,976.00	95	141	80	4100	25,297.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
3	เหล็ก RB ๑ 12 มม.	บ/ตัน	20,573.00	95	141	80	3300	24,094.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
4	เหล็ก RB ๑ 15 มม.	บ/ตัน	20,523.00	95	141	80	3300	24,044.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
5	เหล็ก RB ๑ 19 มม.	บ/ตัน	20,544.00	95	141	80	3300	24,065.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
6	เหล็ก DB ๑ 12 มม.	บ/ตัน	20,362.00	95	141	80	3300	23,883.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
7	เหล็ก DB ๑ 16 มม.	บ/ตัน	20,175.00	95	141	80	3300	23,696.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
8	เหล็ก DB ๑ 20 มม.	บ/ตัน	19,920.00	95	141	80	2900	23,041.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
9	เหล็ก DB ๑ 25 มม.	บ/ตัน	20,188.00	95	141	80	2900	23,309.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
10	Wire Mesh ๑ 4 มม. @ 0.10 x 0.30 m.	บ/ตร.ม.	34.98	95	0	0	0	34.98	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
11	ลวดผูกเหล็ก	บ/กก.	26.64	95	0	0	0	26.64	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
12	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	บ/ตัน	2,130.84	95	141	50	0	2,321.84	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
13	หินย่อยผสมคอนกรีต	บ/ลบ.ม.	471.00	36	75	0	0	546.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
14	หินใหญ่	บ/ลบ.ม.	471.00	36	75	0	0	546.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี
15	ทรายผสมคอนกรีต	บ/ลบ.ม.	205.00	95	197	0	0	402.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.อุบลราชธานี